+
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A Segonzac mr mansi. In villa de Bernart
I manswn cum Ssuis servis ef cum vineis ¢t
cum dudbus molendinis in una mansione.
Ttem totum boscum de Cailoc, A Carrof (s¢c) 1mir
junctos de vineis. Ad Ardenc 1 mansum.. A
Cassanoli una bordaria. A Petraficta rmior
junctis de vineis in forzes. Haec supra dicta,
de nostrojure et dominatione, in jus et potes—
tate Sancti Petrl in speciales usus Canonico-
rum transfundimus, cum terris cultis et incul~ -
tis, pratis, pascuis, aquis, aquarumve decur-
. sibus, mobilibus et immobilibus, previis ef
- exitibus, et quicquid est quesitum et adinqui~
rendum, cum mancipiis et cum omnia (sic) que
ad ipsas res pertinent; cum tali tenore uf, dum
vixero, ego Jordanus teneam ista omnia supra
nominata exira curte de Tannac. Ef ad missam
Sancli Petri quid (sz¢) est 11 Kal’ Jul’ reddam

152 NOTICE

censum frafribus de Sancto Petro x solidos. Et’
post mortem meam totum et ahintegrum sit

ad ipsum locum, nullo contr adicente. S autem.

habuero infantem de uxore mea, ille infans
teneat hoc, dum vixerit, ad ipsum censum. Si
autem fuerit aliquis ex heredibus ac prohere-
dibus nostris seu aliqua emissa persona qui

- contrahanc donationem, que pro remedio ani-

- me nostre vel parentorum (sic) nostrorum Deo

et Sancto Pietro feclmus venne aut cohbet

modo inquietare vel infringere voluerit, iram

- piissimi Domini nostri Jh'u Xp'i atque Sancti

Pefri necnon et omnium Sanctorum offensam:

incurrat, nisi quantotlius (sic) resipuerit, et

quod juste pertulerit cum digna satisfactione .

emendare studuerit; et cum Juda, Simone et
Nerone, Datan quoque et Abiron maledictionis

sua meritis exigentibus sententiam accipiat,

e A e ma o nEmr- =W a—mr  EPTC [P
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cum quibus él‘uciaﬁls perpetuo in flammis ul-
tricibus sine fine torqueatur, quia ausus fuit
'divinum fimorem postpohere pro cupiditate
terrena. Ut autem haec donatio a nostertius (sic)
facta esse credatur et in'reliquum inviolabili-
ter conservetur, ego Jordanus et fratres- mei
prescripti propria manu firmavimus, necnon
et parentum nostrorum atque aliorum hono-
rum virorum manibus propriis corroborari
decrevimus. Signum Jordano (s7¢) qui hoc
preceptun fierirogavit. Signum Rainaldo (sic)
Abbate (sz¢). Signum Aynardo (sic) Mona-
cho (s¢c). Signum Bosons (sic). Et insuper
lotum alodum Gasfredo clerico post obitum
ejus. Excepto duos mansos 'quos retinuit
causa sepulture. Factum est praeceptum hoc
in mense Marcio, regnan}e. Huguono (s;zic)

Rege.
7*
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ENTRE L’AN 1080 ET L’AN 1095.

Autre donation faite a ’abbaye de Y'Esterp du temps
de I'abbé Foucher et de Jourdain IV, sire de Cha-
banois 4,

Sive redditionem quam cum consilio et auc-
toritate ac precepto domm Jordani perago
pro remedm anime mee vel parentum meo-—

rum qui hec injuste tenuerunt, Deo et Sancto

1 Suite d*une liste dont le commencement est perdu.

156 NOTICE

Petro Stirpensis Ecclesie, in manu supradicti

Abhbatis quolibet, modo inquietare vel infrin- |
gere tempiaverit, iram piissimi omnipotentis

Domini nostri Jh’u Xp'i et Sandti Petri, Apos—"
tolorum Principis, incurrat offensam, et cum -

Juda proditore, Symone, Dathan et Abyron,

et cum diaholo et an gelis ejus fit pars ejus nisi
quantotius resipuerit et quod injuste abstule-

rit cum digna satisfactione emendare studue-

rit, quia non do aliquid Sancto Petro, sed res -

suas reddo ei aut dimitto, et simililer dimitto
-ei omnes consuefudines quas habebam in silva,
et precipue avenam et apes que invente erant
mee, et omnes consuetudines quas habebam in
tola supradicta curle Friolosa, et etiam filicem
et geneslos.

Hanc cartam in presentia domni Fulcherii

- Abbalis, et Bernardi, Prioris, Aimerici, Prepo-

e S
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sitl, Johannis, Constantii, e omnium fratrum,

in Capitulo, Ego ipse Amelius firmavi, irmam

atque legitiman in perpetuum esse sancivi.
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1°AN 1080 JUSQU'A L’AN 1330,

Autres donations faites au méme monastére sous le
méme abbé Foucher et sous ’abbé Ranulfe,

Vuillelmus Calvi dedit Sancto Petro man-
sum qui est ultra pontem Confluentis, in quo
est domus elemosinatia, pro placito Aimerici
Darnac et pro anniversario suo et uxoris sue.
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Abbaie Fulcherio hoc donum recipiente cum

Canonicis suis. Hunc eundem mansum dedit

‘Sancto Petro Ricardus Fors bandit (sz¢), reci- .

piente Johanne de Manoc cum multis qui ad-

{fuerunt; et habuit inde precium ¢. sol’ et uxor

sua unam untiam auri. Stephanus de P'isac

concedens hoc fecit de eodem placitum cum
Abbate Fulcherio et cum. suis, et habuit inde
¢ sol’. Acomodavit quoque: eidem Stephano

1 s0l' pro pisca scluse. Hic Stephanus Abbati

Rannulfo postea in inﬁrmité;te sua .convenit
se omnes querelas hujus mansi emendare, au-
dientibus Conio'Sancti‘ Germani, et Willelmo
de Bordas, et Willelmo Monaco de Manauc et
multis_ aliis. Goﬁ'ridﬁs etiam de P’issac, frater
Stephani, concessit hoc quod hahebatin -Eccle-
sia Sancti Quintini Sancto Petro, et filium

suum Rannulfum ut fieret Canonicus, quem

T e s
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mater Stephana reddidit huic a,-ltario; ut pater

‘preéepit. Itaque Rannulfus et Jordanus et

Borellus fratres et mater, ut pater concessit,

concesserunttotum placitum supradictimansi.

Quorum concessionibus et attestationibus Lan-

dricus, Canonicus noster, fuitinvestitus bonis
exeuntibus de manso. | |
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ENTRE L’AN 2080 ET L’AN 1093.

Dénombrement de diverses autres donations faites au -
méme monastére sous le méme abbé Foucher. Il y en
a une de Jourdain IV, sire de Chabanois, fils d’Ai="
nard, et une auire d’Aimeri Catus de Fanels, ¢’est-a-
~ dire Chat-de-Feyne qui est le nom d’un fief contigu
la terre de Lage-au-Chat, dont il a été démembre,

teire possédée de toute antiquité par les auteurs de la
maison de Chapt de Rastignac,

Ego Gautfridus dedi Sancto Petro Stirpensis
Ecclesie meum alodium quem hahebam a Ver-
net,id est alpoi (sec) in presentia domni Fulche-
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rii Abbatis, quem. postea abstulit Ugo. Sed
cognoscens culpam suam, dimisit -eum alo-
dium in presencia ejusdem Abbatis et fratrum,
secundum regulam Sancti Augustini in pre-
dicta Feclesia degentium, super altare qui est
in Vicaria Sancti Germani in Parrochia de
Azac, et dividit cum terra Willelmi; quem

predictum alodium supra dictus Abbas michi
Ugoni commisit in penitentia, ad operandum

et elaborandum, ut post obitum meum rema-

neat cum ipso labore et edificatione ipsi Stir-
pensi Ecclesie et fratribus. S. Bernardi.

S. Constantii. S. A.rimirici..
Ego Jordanus filius Asnardi dono Deo et
Sancto Petro et Ecclesie Stirpensi decimam

omnium rerum in duobus mansis qui sunt a

la Garda in villa que vocatur Lamnac, in manu

domni Fulcherii Abbatis, et ipse Abbas dedit
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ccce. S. Johannis. S. Petri. S. Unberti. S. Ge-
raldi, et aliorum populorum.

Ego in Dei nomine Guido dono Ecclesie
Stirpensi et fratribus Ecclesiam Sancti Félicis,—
que est ultra Castrum Cofolent in via Karro-
fensi, in manu Fulcherii, quam dederant Pe-=
trus et D'd frater ejus, et Ugo de Rairac.
S. Ausberti. S. Aimirici. S. Gautfredi et alio-
rium multorum. |
" ‘Ego in Dei nomine Osbertus: dono: terrant
de Relamnac pfo‘ sepultura Amelii fratris mei
Ecclesie Stirpensi, et in manso xm. S. Ful-
cherii. S. Constantii. S. Petri. S. Arnulfi et
multorum.

Ego Walterius dono Deo et Sancfo Petre.
Stirpenéi et fratribus ejusdem loci, in alodie
de Rua in manso de: Castellar 1 sextarios
frumenti, pro- anniversario et sepultura per
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el

omnes annos in estivo tempore 1n perpetuum,
et in bosco de Paulac, qui est juxta boscum
Sancti Peiri, x utfiantrx. S. Unberti. S. Con-

stantii. S. Bernardi.

Ego Amvinicus pE Fangmrs et Petrus dimitli-
mus hordariam dé, Rigado in Eecclesia Stir-
pensi, quam abstuleeramus, et ideo Abhas jam
dictus dedit x..S. Fulcherii. S. Arnulfi. S. Zes-
celi.

Ego Gauzlridus, pro anima mea, do Sancto
Petro et Ecclesie Stirpensi unum mansum ad
Yolvet, in preseniia domnis J ordani, et dividit
cum altero manso ejusdemEcclesieStirpenéis.
S. David. S. Wilelmi. Et ipsum mansum cum
consilio Jordans dedit mater sua eidem Ec-
clesie in manu domni Fulcherii, et dedit ei
X. S. Unberti. S. Widonis. S. Aimirici.
~ Ego Willelmus de Sancto Marco. et Stepha~
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nus frater meus dimitiimus et donamus sancto.
Petro Stirpensis Ecclesie Ecclesiam Sancti
Marcii de Frumiger cum appendiciis suis, in
manu Johannis Sacerdotis, videlicet omnes
terras que ad altare ejusdem Sancti Martii
pertinent, et omnia, excepta majori decima.
S. Jubilini. S. Guidonis. S. Unbaldi. S. Ge-
raldi. Ex Leaﬁdem Ecclesia eodem modo dimisi
medietatem ego Guillelmus de Gannac in
‘manu supra dicti Johannis eidem Tcclesie
Stirpensi ac donavi, et postea-confirmavi in
manu domni Fulcherij. '

Ego Geraldus, cognomeénto Bla,n_c]iet, 1acio
donum: et convenientiam et ordinationem. de
tota mea substantia, hoc est de terris et de
v.inei.s,.- et de alia pecunia 111ea,,7qDle@.~ et Sa-ncizo
Petro Stirpenéi et beato. Galterio domno meo,
quia ab ipso et per ipsum habui et adquisivi-
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omnia mea bona que hodie possideo. Et prop-
ter hoc facio istud donum et istum conventum
in'vita mea, in manu scilicet domni Fulcherii
Abbatls et in presentia. Capituli Stirpensis, ut
1psi permltta,nt michi tenere et possidere in
antea omnia illa que hodie teneo et possideo,
et ea similiter que in antea adqulrere potuero,
hoc est ut habeam ¢t teneam totum in vita mea
de domno Fulcherlo Abbatg et de successori-
bus suis in pace, sine censu et sine aliquo
servitio nisi ego ipse facere voluero, tali vide-
licet convenientia, ut post inortem meam tofas
‘meas terras et vineas et alia omnia que ha-
buero, l1abeat et possadeat Stlrpenels Ecclesm,
et beatus Galterius domnus meus et Canonici
sui in pace, sine ulla calumpnia, quia neque
uxorem neque filios unquam me habere ad-
tendo. Factum est hoc plac1tum m manu

domm Fulcherii Abbatls in Capltulo

VI
ENTRE L’AN 1080 ET L*AN.10093.